

L.p.	Wyszczególnienie	Jm.	Indeks	Ilość zam. podst.	Ilość zam. Opcja	cena jednostkowa netto [zł]	wartość netto zam. podst. [zł]	wartość netto zam. opcja [zł]	wartość vat zam. podst. [zł]	wartość vat zam. opcja [zł]	wartość brutto zam. podst. [zł]	wartość brutto zam. opcja [zł]
1	2	3	4	5	6	7	8=5x7	9=6x7	10	11	12=8+10	13=9+11
<b>CZĘŚĆ I: Drobne artykuły gospodarstwa domowego</b>												
1	Brelok kolorowy (zawieszka) do kluczy z otworem zawieszka do opisu kluczy, osłona breloka przezroczysta, poliestyren, różne kolory	szt.	GSP1001	610	122	0,80	488,00	97,60	112,24	22,45	600,24	120,05
2	Brelok (zawieszka) do kluczy z metalowym kołkiem wym. 5,0 - 5,5 cm, szer. 2 - 2,5 cm, obustronnie przezroczysta, wykonana w jednym kawku z twardego i sztywnego plastiku, zaokrąglona po obu stronach, otwory po obu stronach, metalowe kolka, różne kolory	szt.	GSP1002	1000	200	0,80	800,00	160,00	184,00	36,80	984,00	196,80
3	Deska do prasowania bez przedłużacza wym.: blatu min. (szer. x gł.) 30 x 110 cm,	szt.	GSP1003	5	1	60,00	300,00	60,00	69,00	13,80	369,00	73,80
4	Drażek przyszytowy prosty rozprężny drażek z możliwością regulacji długości, średnica drażka: min. 20 mm ), po rozłożeniu min. 115 cm	szt.	GSP1004	35	7	37,00	1 295,00	259,00	297,85	59,57	1 592,85	318,57
5	Druclak spiralny ze stali nierdzewnej nie rysujący powierzchni, uniwersalny, barwa srebrna. Waga min. 15 g.	szt.	GSP1005	1351	270	1,10	1 486,10	297,00	341,80	68,31	1 827,90	365,31
6	Filizanka plastikowa jednorazowa z uchodem do napojów gorących, biała, opak. 50 szt.	op.	GSP1006	10	2	24,50	245,00	49,00	56,35	11,27	301,35	60,27
7	Flaczarka plastikowa jednorazowa, 350 ml (± 20 ml), głęboka, opak. 100 szt.	op.	GSP1007	4	1	21,00	84,00	21,00	19,32	4,83	103,32	25,83
8	Folia aluminiowa wym.: szer. 30 cm (± 20cm), dł. 50 m (± 5 m)	szt.	GSP1008	198	40	17,00	3 366,00	680,00	774,18	156,40	4 140,18	836,40
9	Folia aluminiowa wym.: szer. 45 cm (± 3 cm), dł. 150 m (± 5 m)	szt.	GSP1009	67	13	49,50	3 316,50	643,50	762,80	148,01	4 079,30	791,51
10	Folia strzech do owijania i zabezpieczenia przed uszkodzeniem waga 2,7 - 3,5 kg netto, wym.: szer. 500 mm (± 20 mm), waga min. 2,7 kg grubość min.23	szt.	GSP1010	112	22	31,05	3 477,60	683,10	799,85	157,11	4 277,45	840,21
11	Folia strzech ręczna-mic 20 waga 2,5 - 3,2 kg netto, wym.: szer. 200 mm (± 20 mm), dł. 326 m (± 2 m)	szt.	GSP1011	16	3	30,00	480,00	90,00	110,40	20,70	590,40	110,70
12	Gąbka do naczyń z jednej strony z twarogim padem szorującym o wym: 9x7x3 cm.(± 1 cm), opak. 5 szt.	op.	GSP1012	833	167	1,75	1 457,75	292,25	335,28	67,22	1 793,03	359,47
13	Grabie plastikowe do trawy GRABIE WACHLARZOWE REGULOWANE DO TRAWY Możliwość ustawienia szerokości wachlarza od ok. 35 do ok. 52 cm. Przeznaczenie: do grabienia opadłych liści, skoszonej trawy i innych odpadów ogrodowych. 6-cio stopniowa regulacja odległości między zębami. Grabie wykonane w całości z tworzywa sztucznego. Trzonek drewniany 150cm	szt.	GSP1014	33	7	196,00	6 468,00	1 372,00	1 487,64	315,56	7 955,64	1 687,56
14	Kanister z polietylenu 10l	szt.	GSP1015	1	1	21,00	21,00	21,00	4,83	4,83	25,83	25,83
15	Karnisz podwójny na bazie ręki metalowej o Ø min. 19 mm, kolor anilinyz miedź, z kompletem żabek i wieszaków, wym.: dł.180 cm (± 20 cm)	szt.	GSP1017	20	4	122,40	2 448,00	489,60	563,04	112,61	3 011,04	602,21
16	Kij chromowany gwintowany wzmocniony, gładki, wym.: dł.130 cm (± 10 cm)	szt.	GSP1018	445	89	4,45	1 980,25	396,05	455,46	91,09	2 435,71	487,14
17	Kij drewniany (trzonek do szpadla ogrodniczego) wym.: dł.100 cm (± 5 cm), uchwyt T	szt.	GSP1019	27	5	16,00	432,00	80,00	99,36	18,40	531,36	98,40
18	Kij drewniany do flagi wym.: dl. min. 150 cm	szt.	GSP1020	33	7	5,00	165,00	35,00	37,95	8,05	202,95	43,05
19	Kij drewniany gwintowany wym.: dl.150 cm (± 5 cm)	szt.	GSP1021	233	47	3,95	920,35	185,65	211,68	42,70	1 132,03	228,35
20	KOMPLET do sprzątania (wiadro + kij + końcówka mopa). WIADRO: poj. 10-13 l z metalowym pałką, z wyciskaczem KJ chromowany, gwintowany, dł. 120 cm (± 5 cm) KONCÓWKĄ mopa: bawełna min. 250 g (± 25 g)	kpl.	GSP1022	125	25	17,40	2 175,00	435,00	500,25	100,05	2 675,25	535,05
21	Końcówka mopa bawełniana sznurkowa biała, do kija gwintowanego 160 g (± 10 g),wym.: dl. 28 cm (± 2 cm)	szt.	GSP1023	520	104	4,05	2 106,00	421,20	484,38	96,88	2 590,38	518,08
22	Końcówka mopa bawełniana sznurkowa barwa biało - niebieska, do kija gwintowanego waga min. 300 g, min. dl. sznurków 31 cm	szt.	GSP1024	912	182	6,20	5 654,40	1 128,40	1 300,51	259,53	6 954,91	1 387,93
23	Kosz do segregacji śmieci o pojemności 45-60 litrów, wysokość 55-65 cm, kosz posiada etykietę i pokrywę określającą rodzaj segregowanych odpadów (niebieski, zielony żółty).	szt.	GSP1025	43	9	42,00	1 806,00	378,00	415,38	86,94	2 221,38	464,94
24	Kosz na błędną plastikowy azurowy z dwoma uchwyłami poj. 60 l (± 5 l)	szt.	GSP1026	25	5	63,00	1 575,00	315,00	362,25	72,45	1 937,25	387,45
25	Kosz na śmieci biurowy plastikowy, okrągły, azurowy, poj. 16l (± 4 l)	szt.	GSP1027	39	8	11,90	464,10	95,20	106,74	21,90	570,84	117,10
26	Kosz plastikowy z pedalem poj. 15 l (± 1 l)	szt.	GSP1028	7	1	31,50	220,50	31,50	50,72	7,25	271,22	38,75
27	Kosz plastikowy z uchylną pokrywą poj. 15 l (± 1 l)	szt.	GSP1029	64	13	18,00	1 152,00	234,00	264,96	53,82	1 416,96	287,82
28	Kosz plastikowy z uchylną pokrywą poj. 25 l (± 1 l)	szt.	GSP1030	148	30	36,00	5 328,00	1 080,00	1 225,44	248,40	6 553,44	1 328,40
29	Kosz plastikowy z uchylną pokrywą poj. 50 l (± 3 l)	szt.	GSP1031	152	30	52,00	7 904,00	1 560,00	1 817,92	358,80	9 721,92	1 918,80
30	Kosz plastikowy z uchylną pokrywą poj. 9 l (± 1 l)	szt.	GSP1032	52	10	12,30	639,60	123,00	147,11	28,29	786,71	151,29
31	Koszyczek prostokątny plastikowy wym.: 25x14x7cm (± 2 cm)	szt.	GSP1033	51	10	3,00	153,00	30,00	35,19	6,90	188,19	36,90
32	Kubek plastikowy jednorazowy do napojów zimnych, poj. 200 ml, (± 10 ml ), opak. 100 szt.	op.	GSP1034	30	6	5,80	174,00	34,80	40,02	8,00	214,02	42,80
33	Kubek plastikowy jednorazowy, brązowy, do napojów gorących, poj. 200 ml, (± 10 ml ), opak. 100 szt.	op.	GSP1035	17	3	14,10	239,70	42,30	55,13	9,73	294,83	52,03
34	Łyczeczka plastikowa jednorazowa opak. 100 szt.	op.	GSP1036	20	4	5,05	101,00	20,20	23,23	4,65	124,23	24,85
35	Łyzka duża plastikowa jednorazowa, opak.100 szt.	op.	GSP1037	5	1	8,30	41,50	8,30	9,55	1,91	51,05	10,21
36	Mata wejściowa podłogę z gumy, wierzch wykładzina wykonana dookoła gumowym rantem, wym.: 40 x 60 cm (± 5 cm), gr. 8-10 mm	szt.	GSP1038	33	7	16,10	531,30	112,70	122,20	25,92	653,50	138,62
37	Mata wejściowa podłogę gumowe, wierzch z wykładziny, 2 cm pasek boczny wykończony z gumy ze wszystkich stron, wym.: 120x180 cm (± 5 cm), gr. 8-10 mm	szt.	GSP1039	11	2	141,00	1 551,00	282,00	356,73	64,86	1 907,73	346,86
38	Mata wejściowa podłogę gumowe, wierzch z wykładziny, 2 cm pasek boczny wykończony z gumy ze wszystkich stron, wym.: 90x150 cm (± 5 cm), gr. 8-10 mm	szt.	GSP1040	29	6	88,00	2 552,00	528,00	586,96	121,44	3 138,96	649,44
39	Mata wejściowa podłogę gumowe, wierzch z wykładziny, 2 cm pasek boczny wykończony z gumy ze wszystkich stron, wym.: dl.szer. 80x60 cm (± 5 cm), gr. 8-10 mm	szt.	GSP1041	15	3	34,00	510,00	102,00	117,30	23,46	627,30	125,46
40	Miła ze słomy "Sorgo" wym.: wys. 45 cm (± 2 cm), szer. 5 cm (± 1 cm), min. 5 przesyć, trzonek bukowy, dl. narzędzia 140 cm (± 10 cm)	szt.	GSP1042	93	19	31,50	2 929,50	598,50	673,79	137,66	3 603,29	736,16
41	Miła "ulicówka", Z kijem gwintowanym o dl. 120 cm (± 5 cm), szer. 25 - 30 cm, z włosiem z PCV o dl. 15 cm (± 5 cm)	szt.	GSP1043	62	12	11,00	682,00	132,00	156,86	30,36	838,86	162,36

42	Miolla (zmiotka) z szufelką zestaw z tworzywa sztucznego, szufelka zakończona gumą, dodatkowo końcówki włosia na zmiole rozszerzone wym. szerokość robocza 24 cm (± 2 cm)	szt.	GSP1044	464	93	4,10	1 902,40	381,30	437,55	87,70	2 339,95	469,00
43	Miolla (zmiotka) szer. 5,4 cm (± 0,5 cm), dł. włosia 6 cm (± 1 cm)	szt.	GSP1045	170	34	2,50	425,00	85,00	97,75	19,55	522,75	104,55
44	Miolla brzoza z możliwością obsadzania na kiju drewnianym wym.: śr. góry Ø 70 mm, dł. 65-75 cm	szt.	GSP1046	10	2	19,00	190,00	38,00	43,70	8,74	233,70	46,74
45	Miolla z tworzywa sztucznego na kij gwintowany, wym.: dł. 30 cm (± 2 cm), szer. 5,4 cm (± 0,5 cm), dł. włosia 5 - 6 cm	szt.	GSP1047	300	60	5,99	1 797,00	359,40	413,31	82,66	2 210,31	442,06
46	Miolla z włosia mieszanego na kij gwintowany, wym.: dł. 40 cm (± 2 cm), szer. 5,4 cm (± 0,5 cm), dł. włosia 6 cm (± 1 cm)	szt.	GSP1048	426	85	8,40	3 578,40	714,00	823,03	164,22	4 401,43	878,22
47	Miska okrągła 12l (± 3 l)	szt.	GSP1049	10	2	8,49	84,90	16,98	19,53	3,91	104,43	20,89
48	Mop na sucho dł. 80 cm (± 1 cm)	szt.	GSP1050	87	17	22,02	1 915,74	374,34	440,62	86,10	2 356,36	460,44
49	Mydleniczka wisząca montowana do ściany, taborzik ze szkła mrożonego uchwyty metalowy metalowy chromowany, szerokość: 10,8 cm, wysokość: 5,6 cm, głębokość: 12,5 cm, (± 1 cm) kolor chromowany	szt.	GSP1051	5	1	29,00	145,00	29,00	33,35	6,67	178,35	35,67
50	Nóż plastikowy jednorozowy opak. 100 szt.	op.	GSP1052	18	4	6,80	122,40	27,20	28,15	6,26	150,55	33,46
51	Obrus papierowy kolor czerwony, granatowy, biały, na rolce wym. 7m x 1,20m (± 0,1 m)	szt.	GSP1053	20	4	9,00	180,00	36,00	41,40	8,28	221,40	44,28
52	Pejennik plastikowy na odpady 2 kolory uchwyty po bokach, zbiornik otwierany ręcznie przy pomocy pokrywy, poj. 120 l (± 2 l)	szt.	GSP1054	7	1	183,00	1 281,00	183,00	294,63	42,09	1 575,63	225,09
53	Pejennik plastikowy na odpady bez kółek uchwyty po bokach, poj. 90 l (± 2 l)	szt.	GSP1055	4	1	90,00	360,00	90,00	82,80	20,70	442,80	110,70
54	Przepychacz do zlewu gumowy, z drewnianym kijem o dł. 25-26 cm, wym.: 10x10 cm (± 2 cm)	szt.	GSP1056	43	9	4,90	210,70	44,10	48,46	10,14	259,16	54,24
55	Regał łazienkowy plastikowy prostokątny, 3 kosze wysuwane, wym.: 48 x 23 x 30 cm, (± 2 cm)	szt.	GSP1057	5	1	92,00	460,00	92,00	105,80	21,16	565,80	113,16
56	Serwetki papierowe jednorozowe składane, stołowe, 3 warstwowo, różne kolory, opakowanie 20 szt.	op.	GSP1058	247	49	3,99	985,53	195,51	226,67	44,97	1 212,20	240,48
57	Serwetki papierowe zwykłe, białe lub kolorowe oraz czerwone, niebieskie/granatowe, opakowanie 500 szt.	op.	GSP1059	27	5	4,50	121,50	22,50	27,95	5,18	149,45	27,68
58	Serwetki pod filizankę okrągłe, wykonane z papieru, średnica 9 cm, kolor biały, pakowane po 1000 szt.	op.	GSP1060	5	1	19,50	97,50	19,50	22,43	4,49	119,93	23,99
59	Szrobaczka metalowa do szyb i podłóg z wymiennymi nożkami, wym.: szer. nożyka 9 - 10 cm	szt.	GSP1061	11	2	6,00	66,00	12,00	15,18	2,76	81,18	14,76
60	Stojak na ręcznik papierowy kuchenny, stalowy, wys. ok. 29 cm, średnica trzpienia ok. 2,9 cm	szt.	GSP1062	3	1	21,95	65,85	21,95	15,15	5,05	81,00	27,00
61	Stojak na worki do segregacji odpadów - 4 kolorowe sekcje z uchytynymi pokrywaniami (żółta, niebieska, zielona, brązowa). Możliwość powieszenia worków 120 litrow. Stałona podstawa	szt.	GSP1063	16	3	104,00	1 664,00	312,00	382,72	71,76	2 046,72	383,76
62	Suszarka do bielizny Suszarka jest wykonana ze stali malowanej proszkowo, z rozkładanymi skrzydłami oraz skrzyżowanymi nożkami, antypoślizgowe nakładki na nożki	szt.	GSP1064	58	12	62,00	3 596,00	744,00	827,08	171,12	4 423,08	915,12
63	Suszarka do bielizny do zawieszania na grzejnik Suszarka jest wykonana ze stali malowanej proszkowo, drążki regulowanym uchwytem, można zawieszać ją na drzwi, grzejnik, balkon.	szt.	GSP1065	16	3	19,50	312,00	58,50	71,76	13,46	383,76	71,96
64	Suszarka do naczyń stojąca plastikowa, posiada podstawkę, na której gromadzi się woda, pojemnik na min. 10 talerzy oraz pojemnik do bezpiecznego odkładania noży, sztućców oraz akcesoriów kuchennych	szt.	GSP1066	5	1	18,45	92,25	18,45	21,22	4,24	113,47	22,69
65	Suszarka do naczyń wisząca podwójna, metalowa, lakierowana z olejkacem, biała wym.: długość x wys. 48x36x24 cm (± 2 cm)	szt.	GSP1067	17	3	61,00	1 037,00	183,00	238,51	42,09	1 275,51	225,09
66	Szczotka do czyszczenia fug i kłębów z kłem -włosie ścięte pod kątem wym. 22-24 cm	szt.	GSP1068	155	31	68,00	10 540,00	2 108,00	2 424,20	484,84	12 964,20	2 592,84
67	Szczotka do kaloryferów (± 2 cm) wym.: dł. całkowita 76 cm, dł. uchwyty 28 cm	szt.	GSP1069	44	9	11,60	510,40	104,40	117,39	24,01	627,79	128,41
68	Szczotka do szorowania „srebro ręczny” z twardym sztucznym włosiem, wym.: długość 23x6 cm (± 2 cm)	szt.	GSP1070	32	6	6,00	192,00	36,00	44,16	8,28	236,16	44,28
69	Szczotka do szorowania ręcznego PCV * Żelazko” wym.: długość 16 x 6 cm (± 1 cm), dł. włosia 3 - 3,5 cm (± 0,5 cm)	szt.	GSP1071	131	26	4,04	529,24	105,04	121,73	24,16	650,97	129,20
70	Szczotka stalowa podstawa drewniana, 5 rzędowa, wym.: dł. całkowita 28 cm, szer. 4 cm (± 2 cm)	szt.	GSP1072	19	4	9,00	171,00	36,00	39,33	8,28	210,33	44,28
71	Szczotka WC z podstawą kolor biały, wykonana z polipropylenu, wys. 37 cm (± 3 cm), końcówka polkołata z włosiem plastikowym, dł. 2,5 - 3,5 cm	kpl.	GSP1073	1256	200	4,98	6 254,88	996,00	1 438,62	229,08	7 693,50	1 225,08
72	Szur do bielizny powlekany min. 20 mb	szt.	GSP1074	10	2	6,45	64,50	12,90	14,84	2,97	79,34	15,87
73	Szuręk-tasma bawełniana do wiązania akt w krążkach po 80 - 100 m wym.: szer. 1-1,5 cm	szt.	GSP1075	3	1	21,00	63,00	21,00	14,49	4,83	77,49	25,83
74	Szufelka metalowa lakierowana do śmieci wym.: długość 24 x 22 cm (± 2 cm)	szt.	GSP1076	90	18	9,35	841,50	168,30	193,55	38,71	1 035,05	207,01
75	Szufelka plastikowa z gumką wym.: długość x wys. 395 x 245 x 35 mm (± 10 mm)	szt.	GSP1077	225	45	2,99	672,75	134,55	154,73	30,95	827,48	165,50
76	Szufelka plastikowa na długim kiju (120-150 cm) w komplecie ze zmiotką (do sprzątania placu), szerokość szufelki: 22 - 24 cm	szt.	GSP1078	79	16	16,00	1 264,00	256,00	290,72	58,88	1 554,72	314,88
77	Ściągaczka do szyb z tworzywa sztucznego, ściągacz gumowy, wym.: dł. 27 cm (± 2 cm)	szt.	GSP1079	58	12	5,90	342,20	70,80	78,71	16,28	420,91	87,08
78	Ściągaczka gumowa do podłóg + kij aluminiowy z uchwytem z metalu odpornego na korozję, wym.: szer. robocza listwy 60 cm (± 2 cm), dł. kija 120 cm (± 5 cm), szer. gumowej nakładki min. 3 cm	szt.	GSP1080	62	12	33,90	2 101,80	406,80	483,41	93,56	2 585,21	500,36
79	Ściągaczka gumowa do podłóg + kij aluminiowy z uchwytem z metalu odpornego na korozję, wym.: szer. robocza listwy 80 cm (± 2 cm), dł. kija 120 cm (± 5 cm), szer. gumowej nakładki min. 3 cm	szt.	GSP1081	63	13	38,40	2 419,20	499,20	556,42	114,82	2 975,62	614,02
80	Taca aluminiowa owalna 35 cm x 24 cm	szt.	GSP1082	5	1	8,00	40,00	8,00	9,20	1,84	49,20	9,84
81	Taca plastikowa prostokątna wym.: 30 cm x 40 cm (± 5 cm)	szt.	GSP1083	2	1	8,60	17,20	8,60	3,96	1,98	21,16	10,58
82	Tacka kartonowa prostokątna 14 cm x 33 cm opak. 250 szt	op.	GSP1084	8	2	59,00	472,00	118,00	108,56	27,14	580,56	145,14
83	Talerzyki papierowe kolory białe, średnica 150 mm (± 20 mm), opak. 100 szt.	op.	GSP1085	9	2	13,00	117,00	26,00	26,91	5,98	143,91	31,98
84	Talerzyki papierowe kolory białe, średnica 180 mm (± 20 mm), opak. 100 szt.	op.	GSP1086	23	5	16,31	375,13	81,55	86,28	18,76	461,41	100,31
85	Talerzyki papierowe, kolory białe, średnica 230 mm (± 20 mm), opak. 100 szt.	op.	GSP1087	7	1	27,00	189,00	27,00	43,47	6,21	232,47	33,21
86	Tasma ostrzegawcza biało - czerwona w rolce dł. min. 30 m	szt.	GSP1088	78	16	5,96	464,88	95,36	106,92	21,93	571,80	117,29
87	Uchwyt do papieru toaletowego wc chrom montaż na śrubach	szt.	GSP1089	40	8	15,00	600,00	120,00	138,00	27,60	738,00	147,60
88	Uszczelki samoprzylepne gumowe do okien wym.: szer. 8-9 mm, gr. 3-4 mm, typ "E"	mb	GSP1090	10	2	11,00	110,00	22,00	25,30	5,06	135,30	27,06
89	Wiadro plastikowe z wyskakiem poj. 12 l (± 3 l)	szt.	GSP1091	102	20	8,00	816,00	160,00	187,68	36,80	1 003,68	196,80
90	Wiadro ocykowane poj. 16 l (± 2 l)	szt.	GSP1092	11	2	27,00	297,00	54,00	68,31	12,42	365,31	66,42
91	Wiadro plastikowe okrągłe, bez pokrywy, poj. 12 l (± 3 l)	szt.	GSP1093	23	5	8,98	206,54	44,90	47,50	10,33	254,04	55,23
92	Widelce plastikowy jednorozowy, opak. 100 szt.	op.	GSP1094	23	5	6,83	157,09	34,15	36,13	7,85	193,22	42,00
93	Wieszak łazienkowy 4 zawieszkowy, chromowany, mocowany do ściany za pomocą wkrętów z kołkami	szt.	GSP1095	25	5	13,50	337,50	67,50	77,63	15,53	415,13	83,03
94	Wieszak łazienkowy pojedynczy, chromowany, mocowany do ściany za pomocą wkrętów z kołkami	szt.	GSP1096	25	5	7,99	199,75	39,95	45,94	9,19	245,69	49,14
95	Wieszak ubraniowy plastikowy obrotowy z poprzeczką, Wym.: szer. min. 40 cm	szt.	GSP1097	610	122	1,25	762,50	152,50	175,38	35,08	937,88	187,58
96	Wieszak ubraniowy stojący metalowy, min. 5 ramieniu, na odzież 1 torbkę, wysokość min. 170 cm, w podstawie znajduje się obciążenie (stabilny)	szt.	GSP1098	17	3	81,00	1 377,00	243,00	316,71	55,89	1 693,71	298,89
97	Wycieraczka gumowa wym.: min. 60x40 cm	szt.	GSP1099	3	1	13,00	39,00	13,00	8,97	2,99	47,97	15,99
98	Wycieraczka gumowa z otworami wym.: wys. 20 mm (± 2 mm), szer. x dł. 100 x 150 cm (± 10 cm)	szt.	GSP1100	16	3	105,00	1 680,00	315,00	386,40	72,45	2 066,40	387,45

99	Zasilona przyszlaczona tekstylna 100 % poliester, wym: szer. x dł. 150 x 200 cm (± 5 cm), materiał impregnowany, górny brzeg wzmocniony, min. 10 oczek do zawieszania na kamizsku, możliwość prania, różne kolory pastelowe oraz biały	szl.	GSP1101	150	30	46,00	6 900,00	1 380,00	1 587,00	317,40	8 487,00	1 697,40
100	Zasilona przyszlaczona tekstylna 100 % poliester, wym: szer. x dł. 180 x 200 cm, materiał impregnowany, górny brzeg wzmocniony, 12 - 14 oczek do zawieszania na kamizsku, możliwość prania, różne kolory pastelowe oraz biały	szl.	GSP1102	92	18	18,00	1 656,00	324,00	380,88	74,52	2 036,88	398,52
101	Wiadro budowlane poj.20 l. wykonane z wysokoelastycznych tworzyw, odporne na uszkodzenia mechaniczne, spód wzmocniony dodatkowym ozdobieniem, nie odkształca się podczas użytkowania, posiada pozostając do odmierzenia ilości użytej zaprawy metalowy uchwyty	szl.	GSP1103	14	3	13,00	182,00	39,00	41,86	8,97	223,86	47,97
102	Czarna folia streż do owijania i zabezpieczenia przed uszkodzeniem waga 2,7 - 3,5 kg netto, wym.: szer. 500 mm (±20 mm), waga min. 2,7 kg ,grubość min. 23 mic	szl.	GSP1104	52	10	34,05	1 770,60	340,50	407,24	78,32	2 177,84	418,82
103	Taśma ostrzegawcza biało - niebieska w rolce, jednostonna , dl min. 100m, szer. Min. 70mm, grub. Min 25 mic. Taśma odporna na starzenie oraz promienie UV	szl.	GSP1105	34	7	8,97	304,98	62,79	70,15	14,44	375,13	77,23
104	Szczotka do czyszczenia kostki brukowej z kijem dl trzonka 120cm +/- 5cm	szl.	GSP1106	18	4	16,33	293,94	65,32	67,61	15,02	361,55	80,34
105	Dozownik z tworzywa sztucznego 500ml, Spryskiwacz, Rozpylacz	szl.	GSP1107	26	5	4,50	117,00	22,50	26,91	5,18	143,91	27,68
106	Teleskopowa myka (szer. 35 cm +/- 2cm) do okien, zdejmowana końcówka bawelniasta z możliwością wyprania długość max teleskopu 2m (+/-0,5 m)	szl.	GSP1108	12	2	26,00	312,00	52,00	71,76	11,96	383,76	63,96
107	Kubki papierowe białe do gorących napojów, poj. 200-250ml, 50szt/opak	opak.	GSP1109	15	2	17,03	255,45	34,06	58,75	7,83	314,20	41,89
108	Pętyczki do szaszłyków, dl min 25cm, 200szt/opak	opak.	GSP1110	9	2	5,00	45,00	10,00	10,35	2,30	55,35	12,30
109	Drewniane mieszanek, dl. Min 18cm +/- 2cm, 1000szt/opak	opak.	GSP1111	3	1	18,40	55,20	18,40	12,70	4,23	67,90	22,63
110	ZESTAW SPRZĄTAJĄCY wiadro o owalnym kształcie, wykonane z wysokiej jakości ekologicznego tworzywa , mop obrotowy z rączką, nakładki mopa wykonane z chłonnych i ultra cienkich włókien zmikrofibry (w kształcie trójkątym) , dokładne wyoskanie wody, bez rozpykiwania, ergonomiczny kształt mopa w kształcie trójkąta , dl włosa 12 cm +/- 3cm, długość kija do mopa 125 +/- 10 cm	szl.	GSP1112	27	5	145,99	3 941,73	729,95	906,60	167,89	4 848,33	897,84
111	KONCÓWKI DO MOPÓW z poz.112, średnica wkładu po rozłożeniu: 38 cm (+/- 5cm), delikatne włókna wykonane w 100 % z mikrofibry, duża powierzchnia czyszczenia, trójkątny kształt, możliwość prania mechanicznego, nadaje się do mycia wszystkich rodzajów podłóg	szl.	GSP1113	91	10	12,00	1 092,00	120,00	251,16	27,60	1 343,16	147,60
112	DRABINKA- TABORET 2 STOPNIOWY, wymiary: 48x172x4630mm +/-5cm, szer. Górnego schodka 23cm +/-2cm, podest roboczy: 23x37 cm +/-3cm, stopień o szer. 11 cm +/-4cm, wysokość podestu: 43 cm +/-5 cm, zasięg pracy: 2,5 m, nośność min 150 kg, waga max 3 kg	szl.	GSP1114	11	2	99,00	1 089,00	198,00	250,47	45,54	1 339,47	243,54
113	Łopata do śniegu o wygodnej rękojeści z mrozoodpornego tworzywa sztucznego okładanym metalu Wym. 40 na 60cm +/-5cm , długość całkowita narzędzia 125 cm +/- 5cm	szl.	GSP1115	62	10	44,80	2 777,60	448,00	638,85	103,04	3 416,45	551,04
114	Kosz wiklinowy owalny z uszami wymiary zewnętrzne: -dł. 75 x 48 cm +/- 2-3 cm -główny rozmiar 80 cm x 60 cm +/- 2-3 cm -wysokość bez uszu 50 cm +/- 2-3 cm -wysokość z uszami 57 cm +/- 2-3 cm	szl.		10	2	245,00	2 450,00	490,00	563,50	112,70	3 013,50	602,70
115	Drabina 3 stopniowa. Trzy szerokie stopnie z antypoślizgową powierzchnią. Składana. Stabilna konstrukcja. Blokada po rozłożeniu. Nóżki, które nie rysują podłogi. Solidna. Uciążlwy min. 150 kg	szl.		2	1	196,00	392,00	196,00	90,16	45,08	482,16	241,08
<b>RAZEM BRUTTO CZ I</b>											<b>179 910,72</b>	<b>35 396,45</b>

Cena za zamówienie podstawowe 179 910,72 (suma wierszy RAZEM - kolumna 12)  
Cena za zamówienie w opcji 35 396,45 (suma wierszy RAZEM= kolumna 13)

Sumę wartości brutto z wierszy „Razem” kolumny 12 i 13 należy przenieść z tabeli w odpowiednie pole formularza „Formularz oferty” (załącznik nr 1).

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym